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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI

dhe Viti ) OLE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&é detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

e v Wen

Funksioni
Ish-GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Vlore

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢€ deklaratés

12 .11.1997 31.03.2017

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zvrtarit

~ |

“Periodik/Vjetor” i




N
‘L BURIMI I KRIJIMIT

DRYSHIMET E PASURIVE
DHE

Shitur pasuria Nr._ Tirane, me | 250,000 Euro (dyqgind e

kontraten e shitblerjes Nr L o! date 08.02.2016 | pesedhjete mije euro). Paguar

ne bashkepronesi te Bashkeshortes Klodjana Celiku, - tatim kalim pronesie
[ 654,875 Lke
(kater miljon gjashteqind e

pesedhjete e kater mije e
teteqind e shtatedhjete e pese)
leke.Nga kjo pjesa takuese e
bashkeshoretes 72 156 Euro
(shtatedhjete ¢ dy mije e
njegind e pesedhjete e
gjashte)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

. Je = |
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té4



NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

1,278,828 (nje milion dyqind e
shtatedhjete e tete mije e
teteqind e njezete e dy) Leke

| Paga e Bashkeshortes ne Shoqgerine Permbarimore “Speed Solution”
. | shpk.

211,365 (dyqind e
njembedhjete mije e treqind e
gjashtedhjete e pese) Leke

Paga e Bashkeshortes ne Shogerine Permbarimore “Astrea” sh.p.k.

352,000 (treqind e pesedhjete e
dy mije) Leke

Te ardhura te Bashkeshortes nga shperndarja e dividentit te vitit
financiar 2015, si aksionere ne Shoqerine Permbarimore “Speed
Solution” sh.p.k.

2,589,786.40 (dy milion e
peseqind e tetedhjete e nente
mije e shtateqind e tetedhjete e
gjashte pike dyzete) Leke

Shitje e kuotave te Bashkeshoretes n i barimore “Speed
Solution” sh.p.k., sipas kontrates Nr. ol

50,000 (pesedhjete mije) leke,
(Nga kjo shume zbritet tatimi
ne masen 15% ne masen 7,500
leke i paguar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

“Periodik/Vietor"




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare prane_ me kontraten e | 1,379.74 (nje mije e |48,620.26 (dyzete e
dates 16.06.2016 ne shumen treqind e shtatedhjete e | tete mije e
50 000 (pesedhjete mije) euro nente pike shtatedhjete | gjashteeqind e
e kater) Euro njezete pike
njezetete e gjashte)
euro. Pjesa takuese

Shlyer Kredia Bankare me Nr_ kol | 2,538,000 (dy milion e

date 27.03.2014 prane I rcscaind ¢ tridhjete e
SR tete i) Leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&nimn) n&’ﬂojin, sipérfaqen, adreﬂn ku udodim,mmnﬁ’n o
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, :
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén taknese qé: mt&’m
pasurie* té regjistruar ose jo né regj:strat pnblik&, pér periudhén nga dgklanmi i mépa
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit }(ﬁa""‘j‘,“’ ""i,‘"ﬂdh""‘

Llogari Bankare Kursimi me Nr. prane “
. K ijuar nga shitja e pasurise NrE 105.496.81 (njeqind e | 50%
vo! NN ironc, me kontraten ¢ shitblerjes | pesemije e katerqind e
Nr AN ko] date 08.02.2016 (ne bashkepronesi te | nentedhjete e gjashte pike
Klodjana Celiku, INGTEGTGNGNNEEEEE tetedhjete e nje) Euro.

2 Wprane 55,000(pesedhjete ¢ pese | 50%
: ", si CASH kolateral per llogari | mije) Euro

te Kredise Bankare prane _me kontraten e

dates 16.06.2016 ne shumen 50 ' i iie) euro

krijuar nga shitja e pasurise NrWZK

irane, me kontraten ¢ shitblerjes Nr.J

kol date 08.02.2016 (ne bashkepronesi te Klodjana Celiku,

3 Aksionere ne Shoqerine Permbarimore “Astrea” sh.p.k. 50,000 (pesedhjete mije) | 50%
(50% e kuotave jane dhuruar nga ortaku z | [ Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

K &”([/{L nope ( Cg,/&p @é&/

“Periodik/Vjetor”



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé& tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q¢ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtar  nuk  legjitimohet t&¢ _ ‘
nénshkruajé deklaratén e interesave private | Emri, Mbiemri,
t& personave t& lidhur. ~ Nénshkrimi i personit

s Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, | lK

deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private
zyrtari duhet t&€ dorézoj: kopje té Letér
Njoftimit ( Kartés sé Identitetit) pér vete, pér
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét
né& moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj
fotokopje té Pasaportés ose té& Certifikatés
personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell
mospranimin e deklaratés s€ interesave nga
ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
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